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Не забудь 
включить 

визор!

Марадона в «мыле»
Подписал конт­

ракт о съемках ху­
дожественного те­
лесериала, посвя­
щенного его судь­
бе, знаменитый ар­
гентинский футбо­
лист Диего Мара­
дона.

Автор идеи шести­
серийной ленты — ар­
гентинский сценарист 
Адриан Суар, но сни­
мать фильм будет ис­
панский режиссер Х о­
се Мариа Санчес, вы­
пустивший фильм-ми- 
ни-серию «Хемингуэй, 
праздник и смерть». В 
подготовке фильма 
примет активное учас­
тие и сам бывший спо­
ртсмен, который, в ча­
стности, расскажет за 
кадром о некоторы х 
событиях. Он также 
сможет повлиять на 
выбор актеров на роли 
Марадоны и членов 
его семьи. Сериал бу­
дет сниматься в Буэ­
нос-Айресе, Испании и 
Италии, его предпола­
гают закончить к ко н ­
цу 2000 года.

ШШ

Лиего Армандо Марадона в игре

Театр + ТВ

Шут Балакирев
В московском «Лейкоме» главный режиссер 

театра Марк Захаров продолжает репетиции 
новой пьесы Григория Горина «Шут Балакирев». 
В основе ее -  малоизвестные события послед­
него периода царствования Петра Первого, 
придворные интриги и политическая борьба, в 
которых принимают участие известные исто­
рические лица той эпохи. Зрители увидят в 
спектакле самых ярких актеров труппы: Олега 
Янковского, Александра Збруева, Николая Ка­
раченцова, Александру Захарову и недавно пе­
решедшую в «Ленком» Ирину Розанову. Музыку 
к спектаклю пишет Геннадий Гладков.

Репетиции «Шута Балакирева» примечательны еще и 
тем, что рядом с режиссером-постановщиком постоян­
но находится съемочная группа кинокомпании «Кино- 
Мост». Буквально каждый этап работы над спектаклем 
фиксируется на кинопленку. Потом на основе этого ма­
териала будет смонтирован пятисерийный телефильм. 
Зрители день за днем проследят рождение спектакля — 
от первой читки пьесы до лремьерного показа. Работа 
над картиной завершится в середине мая 2000 года.

Советы 
для мужчин
В скором времени в ве­

чернем эфире ТВ-6 появи­
тся программа под весьма 
многообещающим назва­
нием «М ужское достоин­
ство». Проект станет рас­
ширенным вариантом руб­
рики «Короче» телекана­
ла «День за днем». Автор 
и ведущий Константин Ле- 
мешко, в прошлом сотруд­
ник журнала «Плейбой», 
будет делиться полезными 
советами относительно 
нелегкой холостяцкой ж и­
зни — ведения домашнего 
хозяйства, ухода за собст­
венной персоной и, конеч­
но, общения с женским  
полом. Например, как пра­
вильно делать эротичес­
кий массаж или что необ­
ходимо для стопроцентно­
го соблазнения дамы сер­
дца. Все советы провере­
ны личным опытом автора.

НТВ опять плюсует
Обладатели волшебных «тарелок» 

«НТВ-Плюс» получили от этой кампа­
нии подарок в виде пяти новых телека­
налов: С М  1п1егпа1ю па1 — последние 
политические, экономические, финан­
совые, спортивные новости; 6 |5соуегу 
С тП за б о п  — поможет вам проникнуть 
в тайны истории человечества, просле­
дить, как развивалась наша цивилиза­
ция на протяжении многих столетий, 
ка к зарождались новые мировые куль­
туры, убеждения и конф ликты; 0 |5соу- 
егу 8 с1-Тгек — телевидение об иннова­
циях и быстро развивающемся окр уж а ­
ющем нас мире. Канал позволяет с нау­
чных позиций взглянуть на жизнь во 
всех ее проявлениях, увидеть и услы­
шать объяснения мистических явлений, 
космических черных дыр и прочих оче­
видных и невероятных штучек. Два ка ­
нала — Тигп1г С1аз51с Моу|'ез и Саг1ооп 
Ые1\л/огк — расположились на одной

кнопке . Днем девчонки и мальчишки 
см огут посмотреть самые красочны е 
мультфильмы, а вечером их родители 
— классические фильмы, которы х бо­
лее 5000 в каталоге этого канала. Но 
есть одно но... Только на английском 
языке. СИМ 1п1егпебоп тоже доступно 
понимающим английскую  речь.

Это сообщ ил генеральный директор 
телекомпании «НТВ-Плюс» Евгений 
Якович. По словам председателя сове­
та директоров ЗАО «Медиа-Мост» Вла­
димира Гусинского, «НТВ-Плюс» — ка ­
нал прежде всего развлекательный. А  
цифровое вещание, которым пользует­
ся «НТВ-Плюс», — вещание будущ его. 
Так что, м ож но  сказать, абоненты 
«НТВ-Плюс», а их число достигло 60 
000 и продолжает расти, уже одной но­
гой в будущем — зона уверенного при­
ема циф рового вещания — европейс­
кая часть России. З апуск циф ровой 
платформы стал возможен благодаря 
запуску спутника «Бонум-1» в ноябре 
1998 года.

«Охота на Золушку»
В Санкт-Петербурге про­

должаются съемки «пилот­
ного» двухсерийного филь­
ма «Охота на Золушку». Ес­
ли «пилот» будет иметь ус­
пех у зрителей, режиссер 
Ниеле Адоминайте по заказу 
ТНТ снимет полноценный те­
лесериал. Сценарий написа­
ла Виктория Соломатина, 
которую  любители отечест­
венных детективов знают 
как Викторию Платову. Ге­
роиня романов Платовой не 
сотрудник милиции, а прос­
тая женщина, которая, попа­
дая в опасный переплет, ве­
дет собственное расследо­
вание. Поэтому на страницах 
романов Платовой нет сума­
сшедших погонь, выстрелов, 
ж утких разборок. Соломати­
на, которая впервые высту­
пает под своей настоящей 
фамилией, использовала в 
сценарии сю жетные линии 
нескольких своих романов. 
Героиню играет известная 
московская актриса Амалия 
Мордвинова, которая вышла 
победительницей из большо­
го  числа претенденток на эту 
роль. Завершить работу над 
«пилотом» планируют в на­
чале декабря, а показать по 
ТНТ — в новогодние празд­
ники.

(Тммнд-2000

По материалам агентств «Глобус» и Экстра-пресс
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3 -й  КАНАЛ
07.00 Телеканал «Д оброе ут­

ро».
08.40 Выборы-99.
09.00 Телеканал «Д оброе ут­

ро».
09.45 Выборы-99. •
10.00 Новости.
10.15 «Нежный яд». Сериал.
11.15 Поле чудес.
12.15 Волшебный сериал 

«Пещера Золотой Ро­
зы».

12.40 Мультсеанс: «Дочь сол­
нца».

13.00 Новости.
13.15 Выборы-99.
13.45 Наталья Белохвости- 

кова, Игорь Костолевс­
кий в фильме «Закон­
ный брак».

15.20 Мультсеанс «С казка  о 
белой льдинке».

15.25 Программа «Вместе».
16.00 Новости.
16.20 Мультсериал «Битвы 

зверей».
16.40 Что да как.
16.55 Звездный час.
17.25 ...Д о  шестнадцати и ста­

рше.
18.00 «Нежный яд». Сериал.
19.00 Новости (с сурдоперево­

дом).
19.20 «Ускоренная по­

мощь».
19.45 Здесь и сейчас.
19.55 Мы и время.
20.35 Погода.
20.40 Михаил Боярский, Ми­

хаил Ульянов, Вячес­
лав Тихонов в много­
серийном фильме «Зал 
ожидания», 1-я серия.

21.45 Спокойной ночи, малы­
ши!

22.00 «Время». Йнформаци- 
онный канал.

22.50 Выборы-99.
23.05 «Секретные материа­

лы»
(Х-ЕНез).

00.55 Взгляд.
01.30 Ф утбольное обозрение.
02.00 Новости.
02.25 Ночной детектив. Се­

риал «Майк Хаммер: 
Битая карта».

Ж й КАНАЛ5-й КАНАЛ й КАНАЛ 7-и КАНАЛ
ПО КАЗЫ ВАЕТ РТР

07.30  Д о б р о е  утро , Р оссия!

Т Р К —  ИРКУТСК
08.5 0  П еред вы бором .

П О КАЗЫ ВАЕТ РТР
0 9.00  Д о б р о е  утро , Р оссия!

ТР К —  ИРКУТСК
0 9.50  Курьер .

ПО КАЗЫ ВАЕТ РТР
10.00 Вести.
10.20 Гом еопатия и здоровье .
10.30 «А ре на -спор т» . Тележ урнал.
11.00 Гом еопатия и здоровье .
1 1.10  « Ц ы га н к а » . Телесериал  (А р ге н ти н а ).
1 2 .00  «Лето н а ш е й  тайны ». Телесериал  (Б р а зи ­

л ия).
13.00 Зер ка ло .
13.50 Гом еопатия и здоровье .
14.00 Вести.
14.25 Р усско е  лото.
15.10 « А н то н ел л а » . Телесериал  (А р ге н т и н а ).
16 .10  « Д и к и й  а н ге л » . Телесериал  (А р ге н т и н а ).
17.00 М агазин на диване.
17.30 « Д о р ож на я  с ка зка » , «П риклю чения Стрем янки 

и М акаронины ». М ультф ильмы.
18.00 Вести.

ТР К —  ИРКУТСК
18.25 А н о н с .
18.30 П еред вы бором .
18.55 П еред вы бором .
19.50 П еред вы бором .
20 .0 0  Кур ье р .

П О КАЗЫ ВАЕТ РТР
20.35 « Круглы й  стол». П олитические  теледебаты.
2 1 .00  « Н арод  хочет знать». П ублицистическое  то к - 

шоу.
2 1 .20  Кл уб  «Белы й попугай» .
2 2 .00  Вести.

Т Р К  —  ИРКУТСК
22.30 Курьер .

П О КАЗЫ ВАЕТ РТР
2 2 .5 0  П рем ьера ч еты рехсерий ного  х уд ож ествен­

н ого  ф ильма Р оберта де Н иро «Свидетель  
м аф ии» (С Ш А ). 1-я серия.

23 .4 5  П рем ьера  м н о го с ер и й н о го  телеф ильм а « Н а ­
ш и 9 0 -е » .

00.35  Д еж ур на я  часть.
00 .55  «С порт +  ТВ ». Тележ урнал.
02 .00  Вести.
02 .40  М агазин на диване.
Д о  02.50

3 -я  ПРОГРАММ А (1 -й  К А Н А Л ) 
ПО КАЗЫ ВАЕТ РТР

18.25 «Баш ня». М олодеж ная и нф орм ационно -развл е ­
кательная програм м а.

18.55 « К о м и с са р  Р е к с » . Телесериал  (А встрия —  
Г е р м а н и я).

19.50 П рограм м а  передач.
20.00  Вести.

ОБ-
07-
08- 
08- 
08- 
08- 
09- 
09- 
09-
09- 
09 
09

10-

11
11
12
13
13

15
15

15-

16- 
17- 
17

10 «Итого» с Виктором 
Шендеровичем 

30 «Итоги»
35 «Куклы»
00 «Сегодня»
30 «Впрок»
40 «Криминал»
50 «Большие деньги»
■00 «Сегодня»
■15 Мультфильм 
■25 «Карданный вал»
•30 «Криминал»
40 «Интересное кино»
-55 Мир кино. «Она написала 

убийство» (США)
■50 Мультфильм «Про Фому и 

про Ерему»
■00 «Сегодня»
■25 «Вчера в «Итогах»
■45 «Куклы»
-00 «Сегодня»
■25 «Старый телевизор» 

вспоминает: «Петля»
■00 «Сегодня»
■30 Криминал. «Чистосердечное 

признание»
55 Телеигра «Ключи от Форта 

Байяр»(Великобритания)
45 «Фитиль»
00 «Сегодня»
30 Мир приключений и 

фантастики. «Зеркало, 
зеркало-П»(Австралия)

00 Мультсериал «Битлджус»
■30 «Впрок»
■50 «Криминал»
10 Сериал. «Любовь и тайны 

Сансет Бич» (США)
■00 Час сериала. «Скорая 

помощь»
00 «Сегодня»
■35 «Совершенно секретно. 

Информация к 
размышлению»

-35 «Двое»
-25 «Итого» с Виктором 

Шендеровичем 
-00 «Сегодня»
-40 «Герой дня»
■00 «Антропология» программа 

Д.Диброва 
■00 Ночной сеанс 
-00 Музыка на канале

06-30 Информационно­
музыкальная программа 
«Утренний коктейль»

07-30 Программа новостей «7 
Плюс»

08-00 Мультсериал «Детская 
власть»

08-30 Мультфильм «Джек 
О’Лантерн»

09-00 Молодежный сериал «Сан- 
Тропе»-2. 55-я серия

10-00 «Из жизни женщины»
10-25 «Сонник»
10-30 Сериал «Диагноз: 

убийство», 41-я серия
11-30 Приключенческий сериал 

«На краю Вселенной», 10-я 
и 11-я серии

13-30 Мультфильм «Джек 
О’Лантерн»

14-00 Мультфильм «Бал цветов»
14-10 «Телемагазин»
14-30 Сериал «Марисоль», 116-я 

серия
15-30 Сериал «Незабываемая», 

37-я серия
16-30 Сериал для подростков 

«Боишься ли ты темноты?»
17-00 Молодежный сериал «Сан- 

Тропе»-2. 56-я серия
18-00 «Из жизни женщины»
18-30 «Неизвестная Россия. Версия 

профессора Сироткина»
19-00 «Мировой футбол»
19-30 Сериал «Диагноз: 

убийство», 42-я серия
20-30 Программа новостей «7 

Плюс»
21-00 Детская передача «Ку-ка-ре- 

ку!»
21-15 «Мировые новости»
21-30 Драма «Остановился 

поезд» (СССР, 1982).
Режиссер Вадим 
Абдрашитов. В ролях: Олег 
Борисов, Анатолий 
Солоницын, Михаил 
Глузский, Нина Русланова, 
Людмила Зайцева

23-40 «Телемагазин»
23-55 «Глобальные новости». 

Астрологический прогноз 
Павла Глобы

00-00 «Лучшие матчи НХЛ»: «Сан- 
Хосе» — «Детройт»

01-15 «Неизвестная Россия. Версия 
профессора Сироткина»

01-55 Ночной сеанс
05-00 Музыка на канале

06-00 Информационная программа 
«События»

06-30 Музыкальный дубль бегущей 
строки

07-35 Информационно-музыкальная
программа «Утренний 
коктейль»

08-35 Программа новостей «7 Плюс»
09-00 И.Кобзон, Л.Долина, Л.Вайкуле 

и другие в программе 
«Воскресный концерт»

10-00 Сериал «Рэкс -  лучший друг
полицейского», 6-я серия

11-00 Утренний телеканал
«Настроение»

12-30 Выборы-99
12-35 Утренний телеканал

«Настроение*
13-00 «События». Информационная

программа 
13-15 Телеканал «Настроение»
13-50 Выборы-99
14-00 Парад плюс: выбери песню
14-20 Выборы-99
15-00 Кодекс молчания в 

криминальном сериале 
«Омерта» (Канада)

16-00 «События». Информационная 
программа

16-15 Аналитическая программа
«Неделя»

17-00 Телеканал «Дата»: взгляд из
виртуальной студии

18-00 Теленовелла о любви
«Узурпаторша»

19-00 Музыкальные поздравления
20-00 Итоги недели в программе

«Спортивный экспресс»
20-35 Парад плюс: выбери песню.

Музыкальные итоги
21-30 Программа новостей «7 Плюс»
22-00 Информационная программа

«События»
22-15 Михаил Ульянов и Ия

Саввина в драме «Частная 
жизнь»

00-15 Программа новостей «7 Плюс»
00-40 Телеканал «Дата*
01-00 Элитное кино. Триллер

Романа Полански «Горькая 
луна» (Франция -  
Великобритания)

03-30 Телеканал «Дата»
04-00 Выборы-99 
04-05 Совет министров 
04-10 Времечко 
04-30 «Петровка, 38»
04-40 Сериал «Омерта» (Канада)
05-35 Музыка на канале
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1

Ж 7-и  КАНАЛб-й КАНАЛ5-й КАНАЛ3-й  КАНАЛ
07.00 Телеканал «Д оброе ут­

ро».
08.40 Выборы-99.
09.00 Телеканал «Д оброе ут­

ро».
09.45 Выборы-99.
10.00 Новости.
10.20 «Нежный яд». Сериал.
11.20 Ускоренная помощь.
11.45 Как это было. История 

«Архипелага ГУ Л А Г». 
1973 г.

12.20 Волшебный сериал 
«Пещера Золотой Ро­
зы».

12.50 Домаш няя-библиотека.
13.00 Новости.
13.15 Выборы-99.
13.50 Тайная любовь Алек­

сандра И в сериале 
«Роман императора».
1-я серия.

15.05 Смак.
15.25 Программа «Вместе».
16.00 Новости.
16.20 Мультсериал «Битвы 

зверей».
16.40 В озм ож но все!
16.55 Юные гладиаторы в про­

грамме «Царь горы».
17.25 ...Д о  шестнадцати и ста­

рше.
18.00 «Нежный яд». Сериал.
19.00 Новости (с сурдоперево­

дом).
19.15 Джентльмен-ш оу.
19.40 Здесь и сейчас.
19.55 Ищу тебя.
20.35 Погода.
20.40 Многосерийный 

фильм «Зал ожида­
ния», 2-я серия.

21.45 С покойной ночи, малы­
ши!

22.00 Время. И нф ормацион­
ный канал.

22.50 Выборы-99.
23.00 Александр Михайлов 

в фильме «Мужики!..».
00.55 «Ж изнь замечательных 

людей». Игорь Моисеев.
01.30 Х оккей . Чемпионат Рос­

сии. ЦСКА — «Лада» 
(Тольятти). В перерыве:
02.15 Новости.

04.05 Программа передач.

ПО КАЗЫ ВАЕТ РТР
07.30 Доброе утро, Россия!

ТР К  —  ИРКУТСК
07.50 «Пресс-завтрак*.

ПОКАЗЫ ВАЕТ РТР
08.00 Доброе утро, Россия!

Т Р К  —  ИРКУТСК
08.50 Перед выбором.

ПО КАЗЫ ВАЕТ РТР
09.00 Доброе утро, Россия!

ТР К  —  ИРКУТСК
09.50 Курьер.

ПО КАЗЫ ВАЕТ РТР
10.00 Вести.
10.20 Гомеопатия и здоровье.
10.30 «Арена-спорт». Тележурнал.
11.00 Гомеопатия и здоровье.
11.10 « Ц ы га н к а » . Телесериал  (А р ге н ти н а ).
12.00 «Л ето  н а ш е й  тайны ». Телесериал  (Б р а зи ­

л ия).
13.00 Диалоги о животных.
13.50 Гомеопатия и здоровье.
14.00 Вести.
14.25 «Сто к одному». Телеигра.
15.10  «А н то н ел л а » . Телесериал  (А р ге н ти н а ).
16.10  « Д и к и й  а н гел » . Телесериал  (А р ге н ти н а ).
17.00 Магазин на диване.
17.30 «Прежде мы были птицами». Мультфильм.
18.00 Вести.

ТР К —  ИРКУТСК
18.25 Анонс.
18.30 Перед выбором.
18.55 Перед выбором.
19.50 Перед выбором.
20.00 Курьер.

ПОКАЗЫ ВАЕТ РТР
20.35 «Круглый стол». Политические теледебаты.

ТР К —  ИРКУТСК
21.00 «Перед выбором». Теледебаты в пресс-клубе 

ИГ IРК. Ангарский избирательный округ № 80.
ПОКАЗЫ ВАЕТ РТР

22.00 Вести.
ТР К —  ИРКУТСК

22.30 Курьер.
ПОКАЗЫ ВАЕТ РТР

2 2 .5 0  П рем ьера четы рехсерий ного  х уд ож ествен­
но го  ф ильма Р оберта де Н и ро «Свидетель  
м аф ии» (С Ш А ). 2-я  серия.

2 3 .4 5  П рем ьера м н о го с ер и й н о го  телеф ильм а « Н а ­
ши 90 -е» .

00.35 Дежурная часть.
00.55 «Авто + ТВ*. Тележурнал.
02.00 Вести.
02.40 Магазин на диване.
До 02.55

3 -я  ПРОГРАММ А (1 -й  КА Н А Л ) 
ПОКАЗЫ ВАЕТ РТР

18.25 «Башня». Молодежная информационно-развле­
кательная программа.

18.55 « К о м и с са р  Р екс » . Телесериал (А встрия — 
Г е р м а н и я).

19.50 Программа передач.
20.00 Вести.

06-25
06-45
07-00
07-40
08-00 
08-40
08-50
09-00 
09-15 
09-25 
09-30 
09-40 
09-55

11-00
11-20

12-00
12-40

13-00
13-25

15-00
15-30

16-40

17-00 
17-30

18-00

18-30
18-50
19-10

20-00

21-00
21-35

22-35

23-05

23-20

00-00
00-35
00-55

01-55
05-00

«Впрок»
«Криминал»
«Сегодня»
«Герой дня»
«Сегодня»
«Впрок»
«Большие деньги»
«Сегодня»
Мультфильм 
«Карданный вал»
«Криминал»
«Интересное кино» 
«Совершенно секретно. 
Информация к 
размышлению»
«Сегодня»
Сериал. «Любовь и тайны 
Сансет Бич» (США)
Телеигра «О, счастливчик!» 
Мультфильмы «Заячий 
хвостик», «Гномы и горный 
король»
«Сегодня»
«Старый телевизор» 
вспоминает: «Петля»
«Сегодня»
Час сериала. «Девушки из 
Лидо» (Франция)
Мультфильмы «Охотник до 
сказок», «Ежик в тумане» 
«Сегодня»
Мир приключений и 
фантастики. «Зеркало, 
зеркало-И»
Мультсериал «Битлджус» 
(США)
«Впрок»
«Криминал»
Сериал «Любовь и тайны 
Сансет Бич» (США)
Час сериала. «Скорая 
помощь» (США)
«Сегодня»
Час сериала. «Улицы 
разбитых фонарей». 
«Обнесенные ветром»
«Русские горки». Программа 
М.Таратуты
Профессия -  репортер. Иван 
Распопов «Зона ВИЧ» 
«Футбольный клуб» 
представляет Лигу чемпионов 
«Сегодня»
«Герой дня»
«Антропология». Программа
Д.Диброва
Ночной сеанс
Музыка на канале

06-30 Информационно-музыкальная
программа «Утренний 
коктейль»

07-30 Программа новостей «7 Плюс»
08-00 Мультсериал «Детская власть»
08-30 Мультсериал «Небылицы», 1-я 

серия
09-00 Молодежный сериал «Сан- 

Тропе»-2, 56-я серия
10-00 «Из жизни женщины»
10-25 «Сонник»
10-30 Сериал «Диагноз: убийство»,

42-я серия
11-30 Фильм «Остановился поезд»
13-30 Мультсериал «Небылицы», 1-я 

серия
14-00 Мультфильм «Как.сражаться с 

драконом»
14-10 «Телемагазин»
14-30 Сериал «Марисоль», 117-я

серия
15-30 Сериал «Незабываемая», 38-я 

серия
16-30 Сериал для подростков

«Боишься ли ты темноты?»
17-00 Молодежный сериал «Сан- 

Тропе»-2, 57-я серия
18-00 «Из жизни женщины»
18-30 Ток-шоу «Страсти по

Соловьеву»
19-00 «Суперхоккей. Неделя НХЛ»
19-30 Сериал «Диагноз: убийство»,

43-я серия
20-30 Программа новостей «7 Плюс»
21-00 Детская передача «Ку-ка-ре-

ку!»
21-15 «Мировые новости»
21-30 Драма «Возможно, само 

собой...» (Италия, 1969).
Режиссер Марселло Фондато. 
В ролях: Клаудиа Кардинале, 
Катрин Спаак, Нанда Роберт 
Хоффман, Антонио Сабато

00-05 Телемагазин
00-20 «Глобальные новости».

Астрологический прогноз 
Павла Глобы

00-25 Сериал «За чертой
опасности», 14-я серия 
(заключительная)

01-35 Ток-шоу «Страсти по
Соловьеву»

02-15 Ночной сеанс
05-00 Музыка на канале

9-й  КАНАЛ
05-40 «События». Информационная

программа
06-30 Музыкальный дубль бегущей

строки
07-35 Информационно-музыкальная

программа «Утренний коктейль»
08-35 Программа новостей «7 Плюс»
09-05 «Времечко»
09-25 Телесериал «Ш оу Косби» (С Ш А )
09-50  Сериал «Рэкс -  лучший друг 

полицейского», 7-я серия
11-00 Утренний телеканал «Настроение»
12-30 Выборы-99
12-35 Утренний телеканал «Настроение»
13-00 Информационная программа

«События»
13-15 Телеканал «Настроение»
13-50 Выборы-99
14-00 Парад плюс: выбери песню
14-20 Выборы-99
15-00 Кодекс молчания в

криминальном сериале 
«Омерта» (Канада)

16-00 Информационная программа
«События»

16-15 «Секретные материалы»
17-00 Телеканал «Дата»: взгляд из

виртуальной студии
18-00 Теленовелла о любви

«Узурпаторш а»
19-00 Информационная программа

«События»
19-15 Музыкальные поздравления
20-15 Мультфильм «Слон и муравей»
20-30 Кодекс молчания в

криминальном сериале  
«Омерта» (Канада)

21-30 Программа новостей «7 Плюс»
22-00 Телевизионный клуб «Автомикс»
22-25 Отечественный сериал

«Семнадцать м гновений  
весны». Фильм 10-й

23-50 Ток-шоу «Национальный интерес
2000»

00-25 Программа новостей «7 Плюс»
00-50 Телеканал «Дата»
01-10 «Времечко». «Ночной полет»
01-40 Телеканал «Дата»
02-05 Молодежный канал «Да!»
02-40 Музыка на канале
03-25 Учебник истории А .А рканова в 

ироническом сериале «От 
Ильича до лампочки»

03-40 События одной строкой
03-45 Выборы-99
03-50 «Постскриптум»
04-00 Выборы-99 
04-05 Совет министров
04-10 Времечко
04-30 «Петровка, 38»
04-40 «Крестная мать». Телесериал

(Италия— СШ А)
05-35 Музыка на канале

:........ х.чйь.

6-й  КАНАЛ 7-й КАНАЛ5-й КАНАЛ3 -й  КАНАЛ
00 Телеканал «Доброе ут­

ро».
08.40 Выборы-99.
09.00 Телеканал «Доброе ут­

ро».
09.45 Выборы-99.
10.00 Новости.
10.20 «Нежный яд». Сериал.
11.15 Джентльмен-шоу.
11.40 Ищу тебя.
12.20 Волшебный сериал 

«Пещера Золотой Ро­
зы».

12.50 Домашняя библиотека.
13.00 Новости.
13.15 Выборы-99.
13.45 Сериал «Роман импе­

ратора», 2-я серия.
14.45 Возможно все!
15.00 «Экстренный вызов». 

Спасатели.
15.25 Программа «Вместе».
16.00 Новости.
16.20 Мультсериал «Битвы 

зверей».
16.40 Классная компания.
16.55 Зов джунглей.
17.25 ...До шестнадцати и ста­

рше.
18.00 «Нежный яд». Сериал.
19.00 Новости (с сурдоперево­

дом).
19.20 Маски-шоу.
19.45 Здесь и сейчас.
19.55 Человек и закон.
20.35 Погода.
20.40 Многосерийный 

фильм «Зал ожида­
ния», 3-я серия.

21.45 Спокойной ночи, малы­
ши!

22.00 Время. Информацион­
ный канал.

22.50 Выборы-99.
23.05 Новая высота Наста­

сьи Кински в боевике 
«Максимальное уско­
рение».

01.05 Программа «Цивилиза­
ция».

01.40 Новости.
.10 Программа передач.

ПО КАЗЫ ВАЕТ РТР
07.30 Доброе утро, Россия!

ТР К —  ИРКУТСК
07.50 «Пресс-завтрак».

ПО КАЗЫ ВАЕТ РТР
08.00 Доброе утро, Россия!

ТР К —  ИРКУТСК
08.50 Перед выбором.

ПОКАЗЫ ВАЕТ РТР
09.00 Доброе утро, Россия!

ТР К —  ИРКУТСК
09.50 Курьер.

ПО КАЗЫ ВАЕТ РТР
10.00 Вести.
10.20 Гомеопатия и здоровье.
10.30 «Арена — спорт». Тележурнал.
11.00 Гомеопатия и здоровье.
11.10 « Ц ы га н к а » . Телесериал  (А р ге н ти н а ).
12.00 «Л ето  наш ей тайны ». Телесериал  (Б р ази ­

л ия).
13.00 Моя семья.
13.50 Гомеопатия и здоровье.
14.00 Вести.
14.25 «Сто к одному». Телеигра.
15.10 «А н то н ел л а » . Телесериал  (А р ге н ти н а ).
16.10 « Д и к и й  а н гел » . Телесериал  (А р ге н ти н а ).
17.00 Магазин на диване.
17.30 «Конфликт», «Тяп-ляп-маляры». Мультфильмы.
18.00 Вести.

ТР К  —  ИРКУТСК
18.25 Анонс.
18.30 Перед выбором.
18.55 Перед выбором.
19.50 Перед выбором.
20.00 Курьер.

ПОКАЗЫ ВАЕТ РТР
20.35 «Круглый стол». Политические теледебаты.
21.00 «Выбор». Дневник Центризбиркома.
21.20 Сам себе режиссер.
22.00 Вести.

ТР К —  ИРКУТСК
22.30 Курьер.

ПО КАЗЫ ВАЕТ РТР
2 2 .5 0  П рем ьера  четы рехсерий ного  худ ож ествен­

но го  ф ильма Р оберта де Н иро «Свидетель  
м аф ии» (С Ш А ). 3-я  серия.

ТР К  — ИРКУТСК
23.45 Чемпионат России по хоккею с мячом. «Сибска- 

на» (Иркутск) — «Саяны» (Абакан). 
ПО КАЗЫ ВАЕТ РТР

01.20 «Кино +  ТВ». Тележурнал.
02.00 Вести.
02.40 Ночное рандеву с Ксенией Стриж.
03.20 Магазин на диване.
До 03.30

3 -я  ПРОГРАММ А (1 -й  К А Н А Л ) 
ПОКАЗЫ ВАЕТ РТР

18.25 «Башня». Молодежная информационно-развле­
кательная программа.

18.55 « К о м и с са р  Р екс » . Телесериал (А встрия —  
Г е р м а н и я).

19.50 Программа передач.
20.00 Вести.

06-25
06-45
07-00
07-40
08-00 
08-40
08-50
09-00 
09-15 
09-25 
09-30 
09-40 
09-55

11-00
11-25

12-10
12-40

13-00 
13-25

15-00
15-20

46-30
17-00
17-30

18-00

18-30
18-50
19-10

20-00

21-00
21-30

22-40

00-00
00-35
01-00

03-15
05-00

«Впрок»
Криминал
«Сегодня»
«Герой дня»
«Сегодня»
«Впрок»
«Большие деньги» 
«Сегодня»
Мультфильм 
«Карданный вал» 
«Криминал»
«Интересное кино»
Час сериала. «Улицы 
разбитых фонарей». 
«Обнесенные ветром» 

«Сегодня»
Сериал «Любовь и тайны 
Сансет Бич» (США)
«Дог-шоу. Я и моя собака» 
«Среда». Экологическая 
программа 
«Сегодня»
«Старый телевизор» 
вспоминает: «Петля»
«Сегодня»
Час сериала. «Девушки из 
Лидо» (Франция)
«Своя игра»
«Сегодня»
Мир приключений и 
фантастики. «Зеркало, 
зеркало-11»
Мультсериал «Битлджус» 
(США)
«Впрок»
«Криминал»
Сериал «Любовь и тайны 
Сансет Бич» (США)
Час сериала. «Скорая 
помощь» (США)
«Сегодня»
Час сериала. «Улицы 
разбитых фонарей». 
«Многая лета»
«Глас народа». Программа 
Евгения Киселева 
«Сегодня»
«Герой дня»
Футбол. Лига чемпионов 
«Бавария» (Мюнхен)— 
«Динамо» (Киев)
Ночной сеанс 
Музыка на канале

06-30 Информационно­
музыкальная программа 
«Утренний коктейль»

07-30 Программа новостей «7 
Плюс»

08,-00 Мультсериал «Детская 
власть»

08-30 Мультсериал «Небылицы»
09-00 Молодежный сериал «Сан- 

Тропе»-2, 57-я серия
10-00 «Из жизни женщины»
10-25 «Сонник»
10-30 Сериал «Диагноз: 

убийство»,
43-я серия

11-30 Фильм «Галгамет» (США, 
1996 г.). Режиссер Шон 
МакНамара. В ролях: Дэвин 
Оутвей, Джона Стюарт, Тайм 
Винтерс, Том Дьюган

13-30 Мультсериал «Небылицы»
14-00 Мультфильм «Чудаки»
14-10 «Телемагазин»
14-30 Сериал «Марисоль», 118-я 

серия
15-30 Сериал «Незабываемая», 

39-я серия
16-30 Сериал для подростков 

«Боишься ли ты темноты?»
17-00 Молодежный сериал «Сан- 

Тропе»-2, 58-я серия
18-00 «Из жизни женщины»
18-30 «Неизвестная Россия. Версия 

профессора Сироткина»
19-00 Мультсериал «Мордилло»
19-30 Сериал «Диагноз: 

убийство»,
44-я серия

20-30 Программа новостей «7 
Плюс»

21-00 Детская передача «Ку-ка-ре- 
ку!»

21-15 «Мировые новости»
21-30 Комедия «Автостоянка» 

(США, 1996 г.). Режиссер 
Артур Хиллер. В ролях: Том 
Арнольд, Дэвид Пэймер, Риа 
Перлман, Род Стайгер 

23-35 «Телемагазин»
23-50 «Глобальные новости». 

Астрологический прогноз 
Павла Глобы 

23-55 Сериал «Незримое
вторжение». (США, 1997 г.)

01-05 «Неизвестная Россия. Версия 
профессора Сироткина»

01-45 Ночной сеанс.
05-00 Музыка на канале

9-й  КАНАЛ
06-15 Информационная программа 

«События»
06-30 Музыкальный дубль бегущей строки
07-35 Информационно-музыкальная

программа «Утренний коктейль»
08-35 Программа новостей «7 Плюс»
09-05 «Времечко*
09-25 Телесериал «Шоу Косби» (США)
09-50 Сериал «Рэкс -  лучший друг 

полицейского», 8-я серия
11-00 Утренний телеканал «Настроение*
12-30 Выборы-99
12-35 Утренний телеканал «Настроение»
13-00 Информационная программа

«События*
13-15 Телеканал «Настроение»
13-50 Выборы-99
14-00 Парад плюс: выбери песню
14-20 Выборы-99
15-00 Кодекс молчания в криминальном

сериале «Омерта» (Канада)
16-00 Информационная программа

«События*
16-10 Чисто английский юмор в сериале 

«Записки Пиквикского клуба» 
(Великобритания)

16-50 Мультфильм «Как Маша поссорилась
с подушкой»

17-00 Телеканал «Дата»: взгляд из
виртуальной студии

18-00 Теленовелла о любви
«Узурпаторша»

19-00 Информационная программа
«События»

19-15 Музыкальные поздравления
20-10 Учебник истории А.Арканова в

ироническом сериале «От Ильича 
до лампочки»

20-30 Кодекс молчания в криминальном
сериале «Омерта» (Канада)

21-30 Программа новостей «7 Плюс*
22-00 Информационная программа

«События*
22-15 Отечественный сериал.

«Семнадцать мгновений весны». 
Фильм 11-й

23-35 Программа новостей «7 Плюс*
00-00 Телеканал «Дата»
00-20 Времечко. «Ночной полет*
00-50 Телеканал «Дата*
01-15 Молодежный канал «Да!*. По

окончании -  «Парад плюс: выбери 
песню»

02-45 Музыка на канале
03-10 Ток-шоу «Национальный интерес

2000»
03-40 События одной строкой
03-45 Выборы-99
03-50 «Постскриптум*
04-00 Выборы-99
04-05 Совет министров
04-10 Времечко
04-30 «Петровка, 38»
04-40 Криминальный сериал «Омерта»

(Канада)
05-35 Музыка на канале

, Ы

щ ш
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7-й  КАНАЛ5-й  КАНАЛ й КАНАЛ-й КАНАЛ
00 Телеканал «Доброе ут­

ро».
40 Выборы-99.
00 Телеканал «Д оброе ут­

ро».
00 Новости.
20 «Нежный яд». Сериал.
20 М аски-ш оу.
45 «Человек и закон» (с су­

рдопереводом).
20 Волшебный сериал 

«Пещера Золотой Ро­
зы».

50 Домаш няя библиотека. 
00 Новости.
15 Выборы-99.
50 Сериал «Роман импе­

ратора», 3-я серия.
55 «Смехопанорама» Евге­

ния Петросяна.
25 Программа «Вместе».
00 Новости.
20 Мультсериал «Битвы 

зверей».
40 Улица Сезам.
10 Семь бед — один ответ. 
25 ...Д о  шестнадцати и ста­

рше.
00 «Нежный яд». Сериал.
00 Новости (с сурдоперево­

дом).
20 «Каламбур». Ю мористи­

ческий журнал.
.45 Здесь и сейчас.
.55 Процесс.
35 Погода.

.40 Многосерийный 
фильм «Зал ожида­
ния», 4-я серия.

45 С покойной ночи, малы­
ши!

.00 Время. Инф ормацион­
ный канал.

.50 Выборы-99.
05 Любовь и корона в 

фильме «Царевич Але­
ксей».

.20 Домашний театр «Тихо­
го дома». Программа 
Сергея Ш олохова.

.50 Новости.

.15 Программа передач.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
07.30 Д оброе утро, Россия!

ТРК —  ИРКУТСК
07.50 «Пресс-завтрак*.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
08.00 Д оброе утро, Россия!

ТРК —  ИРКУТСК
08.50 Перед выбором.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
09.00 Д оброе утро, Россия!

ТРК —  ИРКУТСК
09.50 Курьер.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
10.00 Вести.
10.20 Гомеопатия и здоровье.
10.30 «Арена — спорт*. Тележурнал.
11.00 Гомеопатия и здоровье.
11.10 «Ц ы ганка». Телесериал (А ргентина).
12.00 «Лето нашей тайны *. Телесериал (Бразилия).
13.00 Урмас Отт с...
13.50 Гомеопатия и здоровье.
14.00 Вести.
14.25 «Сто к одном у*. Телеигра.
15.10 «Антонелла*. Телесериал (А ргентина).
16.10 «Дикий ангел *. Телесериал (Аргентина).
17.00 Магазин на диване.
17.20 Медицинский вестник.
17.30 «Б рэк*, «Приключения Стремянки и Макаронины». 

Мультфильмы.
18.00 Вести.

ТРК —  ИРКУТСК
18.25 Анонс.
18.30 Перед выбором.
18.55 Перед выбором.
19.50 Перед выбором.
20.00 Курьер.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
20.35 «Круглый стол». Политические теледебаты.
21.00 «Народ хочет знать». Публицистическое ток-ш оу.
21.20 Клуб «Белый попугай».
22.00 Вести.

22.30 Курьер.
ТРК —  ИРКУТСК

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
22.50 Премьера четырехсерийкого художественного  

фильма Роберта де Ниро «Свидетель мафии» 
(С Ш А). 4-я серия.

23.45 Премьера многосерийного телефильма «Наши 
90-е».

00.35 Дежурная часть.
00.55 «Мода +  Т В *. Тележурнал.
02.00 Вести.
02.40 Горячая десятка.
03.35 Магазин на диване.
До 03.45

3 -я  ПРОГРАММА (1 -й  КАНАЛ) 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

18.25 «Баш ня*. Молодежная информационно-развлекате­
льная программа.

18.55 «Комиссар Р е к с *. Телесериал (Австрия — Гер­
мания).

19.55 Программа передач.
20.00 Вести.

06-25 «Впрок»
06-40 «Криминал»
06-55 «Сегодня»
07-35 «Герой дня»
08-00 «Сегодня»
08-30 «Впрок»
08-40 «Криминал»
08-50 «Большие деньги»
09-00 «Сегодня»
09-15 Мультфильм 
09-25 «Карданный вал»
09-30 «Криминал»
09-40 «Интересное кино»
09-55 Час сериала. «Улицы

разбитых фонарей», 27-я 
серия «Многая лета»

11-00 «Сегодня»
11-25 Сериал «Любовь и тайны 

Сансет Бич» (США)
12-10 «Дневник Лиги чемпионов»
13-00 «Сегодня»
13-25 «Старый телевизор»

вспоминает: «Петля», 6-я 
часть, заключительная 

15-00 «Сегодня»
15-30 Час сериала. «Девушки из 

Лидо», 6-я серия, 
заключительная (Франция)

16-40 Мультфильм «Притча об 
артисте. Лицедеи»

17-00 «Сегодня»
17-30 Мир приключений и 

фантастики. «Зеркало, 
зеркало-11» (Австралия)

18-00 Мультсериал «Битлджус» 
(США)

18-30 «Впрок»
18-50 «Криминал»
19-10 Сериал «Любовь и тайны 

Сансет Бич» (США)
20-05 Телеигра «О, счастливчик!»
21-00 «Сегодня»
21-30 Час сериала. «Улицы 

разбитых фонарей». 
«Лекарство от скуки»

22-35 Футбольная Лига чемпионов. 
«Манчестер Юнайтед» 
(Англия)— «Валенсия» 
(Испания), 1-й тайм

23-40 «Куклы»
00-00 «Сегодня»
00-40 «Герой дня»
01-00 Футбол. Лига чемпионов. 

«Манчестер Юнайтед» 
(Англия)— «Валенсия» 
(Испания), 2-й тайм

02-15 Ночной сеанс 
05-00 Музыка на канале

06-30 Информационно­
музыкальная программа 
«Утренний коктейль»

07-30 Программа новостей «7 
Плюс»

08-00 Мультсериал «Детская 
власть»

08-30 Мультсериал «Небылицы»
09-00 Молодежный сериал «Сан- 

Тропе»-2,58-я серия
10-00 «Из жизни женщины»
10-25 «Сонник»
10-30 Сериал «Диагноз: 

убийство»,
44-я серия

11-30 Фильм «Автостоянка»
13-30 Мультсериал «Небылицы»
14-00 Мультфильм «Светлячок» №2 
14-10 «Телемагазин»
14-30 Сериал «Марисоль», 119-я 

серия
15-30 Сериал «Незабываемая», 

40-я серия
16-30 Сериал для подростков. 

«Боишься ли ты темноты?»
17-00 Молодежный сериал «Сан- 

Тропе»-?, 59-я серия
18-00 «Из жизни женщины»
18-30 Ток-шоу «Страсти по 

Соловьеву»
19-00 Мультсериал «Мордилло»
19-30 Сериал «Диагноз: 

убийство»,
45-я серия

20-30 Программа новостей «7 
Плюс»

21-00 Детская передача «Ку-ка-ре- 
ку!»

21-15 «Мировые новости»
21-30 Комедия «Девушка с

пистолетом» (Италия, 1990 
г.). Режиссер Ромоло 
Гуеррьери. В ролях: Лори 
дель Санто, Тулио Соленги, 
Дж орджо Бракарди 

23-35 «Телемагазин»
23-50 «Глобальные новости». 

Астрологический прогноз 
Павла Глобы 

23-55 Сериал «Незримое
вторжение», 2-я серия 

01-05 Ток-шоу «Страсти по 
Соловьеву»

01-45 Ночной сеанс 
05-00 Музыка на канале

9-й  КАНАЛ
05-40 Информационная программа

«События»
06-30 Музыкальный дубль бегущей

строки
07-30 Информационно-музыкальная

программа «Утренний коктейль»
08-35 Программа новостей «7 Плюс»
09-05 «Времечко»
09-25  «Ш оу К осб и» . Телесериал  

(С Ш А )
0 9-50  Сериал «Р э кс  -  лучш ий друг 

пол иц ейского », 9-я серия
11-00 Утренний телеканал «Настроение»
12-30 Выборы-99
12-35 Утренний телеканал «Настроение»
13-00 «События». Информационная

программа 
13-15 Телеканал «Настроение»
13-50 Выборы-99
14-00 Парад плюс: выбери песню
14-20 Выборы-99
15-00 Правда о простодушных

избирателях в телеигре «Улица 
Юстиции»

15-30 Анатолий Тарасов в программе
«Легенды спорта»

16-00 «События». Информационная
программа

16-20 «На пути к новой России». Часть 1-
я

17-00 Телеканал «Дата»: взгляд из
виртуальной студии

18-00 Теленовелла о любви
«Узурпаторш а»

19-00 «События». Информационная
программа 

'19-15 Музыкальные поздравления
20-05 «Дамский клуб»
20-30  Код екс  м олчания в

крим инальном  сериале  
«О м ерта» (К а на д а )

21-30 Программа новостей «7 Плюс»
22-00 «Автомикс»
22-15  О течественны й сериал.

«Сем надцать м гновений  
весны ». Фильм 12-й

23-40 Ток-шоу «Национальный интерес
2000»

00-10 Программа новостей «7 Плюс» 
00-35 Телеканал «Дата»
00-55 Времечко. «Ночной полет»
01-25 Телеканал «Дата»
01-50 Молодежный канал «Да!». По 

окончании — «Парад плюс: 
выбери песню»

03-20 Музыка на канале 
03-45 Выборы-99 
03-50 Совет министров 
03-55 Футбол. Кубок УЕФА. 1/16 

финала. «Лидс Юнайтед» 
(Англия) -  «Спартак» (Москва). 
Трансляция из Лидса (В перерыве 
-  «Петровка, 38»)

$|  II 
' '
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7-и  КАНАЛ3-й  КАНАЛ 5-й  КАНАЛ й КАНАЛ
07.00 Телеканал «Доброе ут­

ро».
08.40 Выборы-99.
08.55 Телеканал «Доброе ут­

ро».
10.00 Новости.
10.20 «Нежный яд». Сериал.
11.20 «Каламбур». Юмористи­

ческий журнал.
11.45 Процесс.
12.20 Волшебный сериал 

«Пещера Золотой Ро­
зы».

13.00 Новости.
13.15 Выборы-99.
13.50 Сериал «Роман импе­

ратора». 4-я серия (за­
ключительная).

15.00 «Здоровье» (с сурдопе­
реводом).

15.25 Программа «Вместе».
16.00 Новости.
16.20 «Страна чудес». Прик­

люченческий фильм 
«Потерпевшие кораб­
лекрушение».

18.00 «Нежный яд». Сериал.
19.00 Новости (с сурдоперево­

дом).
19.20 Здесь и сейчас. Выбо­

ры.
19.55 Документальный детек­

тив. «Месть Лешего». 
Дело 1996 года.

20.25 Здесь и сейчас.
20.35 Погода.
20.40 Поле чудес.
21.45 Спокойной ночи, малы­

ши!
22.00 Время. Информацион­

ный канал.
22.50 Выборы-99.
23.05 Великие сыщики. Лей­

тенант Коломбо в дете­
ктиве «Дело чести».

00.40 Программа Владимира 
Молчанова «Брызги ша­
мпанского».

01.20 Новости.
01.50 Ночной кинозал. Ни­

колай Караченцов в 
фильме Александра 
Рогожкина «Мисс мил­
лионерша».

03.30 Программа передач.

ПО КАЗЫ ВАЕТ РТР
0 7.30  Д о б р о е  утро , Россия!

Т Р К  —  ИРКУТСК
0 7.5 0  « П р е сс -зав тр а к*.

ПО КАЗЫ ВАЕТ РТР
08.00  Д о б р о е  утро , Россия!

ТР К  —  ИРКУТСК
08.5 0  П еред вы бором .

ПО КАЗЫ ВАЕТ РТР
09.00  Д о б р о е  утро , Россия!

ТР К  —  ИРКУТСК
09.5 0  Курьер .

ПО КАЗЫ ВАЕТ РТР
10.00 Вести.
10.20 Гом еопатия и здоровье .
10.30 Д и ал оги  о  ры балке .
11.00 Гом еопатия и здоровье .
1 1.10  « Ц ы га н к а » . Телесериал  (А р ге н т и н а ).
1 2 .00  «Л ето  н а ш е й  тай ны ». Телесериал  (Б р а зи ­

л ия).
13.00 «На зд о ро вье !» . Т о к-ш о у .
13.50 Гом еопатия и здоровье .
14.00 Вести.
14.25 «Сто к  о д н о м у *. Телеигра.
15.10  «А н то н ел л а » . Телесериал  (А р ге н ти н а ).
16.10  « Д и к и й  а н ге л » . Телесериал  (А р ге н т и н а ).
17.00 М агазин на диване.
17.20 М едицинский  вестник.
17.30 « Б анкет» , «П риклю чения С трем янки  и М а кар о ­

нины » . М ультф ильмы .
18.00 Вести.

ТР К  —  ИРКУТСК
18.25 А но нс .
18.30 П еред вы бором .
18.55 П еред вы бором .
19.50 П еред вы бором .
20.00  Кур ье р .

П О КАЗЫ ВАЕТ РТР
20.35  « Круглы й  стол». П олитические  теледебаты.
21.00  «Н арод хочет знать». П ублицистическое  то к - 

ш оу.
21.20  « Г о р о д о к» . Развлекательная програм м а.
22.00  Вести.

ТР К —  ИРКУТСК
22.3 0  Кур ье р .

ПО КАЗЫ ВАЕТ РТР
2 2 .5 0  Врем я ки н о . П рем ьера. Д эв и д  Д ухо вны , Ти­

моти Х аттон  и А н ж е л и к а  Д ж о н с о н  в фильме 
« И з о б р а ж а я  Б ога»  (С Ш А ).

00.45 «П анорам а недели». Тележ урнал.
01 .40  Д еж ур на я  часть.
02 .00  Вести.
02 .40  М агазин на диване.
Д о  02.55

3 -я  ПРОГРАММ А (1 -й  К А Н А Л ) 
П О КАЗЫ ВАЕТ РТР

18.25 «Баш ня». М олодеж ная и нф орм ационно -развл е ­
кательная програм м а.

18.55 « К о м и с са р  Р е к с » . Телесериал  (А встрия —  
Гер м а н и я ).

19.50 П рограм м а  передач.
2 0 .00  Вести.

06-20 «Впрок»
06-40 «Криминал»
06-55 «Сегодня»
07-35 «Герой дня»
08-00 «Сегодня»
08-40 «Впрок»
08-50 «Большие деньги»
09-00 «Сегодня»
09-15 Мультфильм 
09-25 «Карданный вал»
09-30 «Криминал»
09-45 «Интересное кино»
09-55 Час сериала. «Улицы

разбитых фонарей». 
«Лекарство от скуки»

11-00 «Сегодня»
11-25 Сериал «Любовь и тайны 

Сансет Бич» (США)
12-10 «Дневник Лиги чемпионов»
13-00 «Сегодня»
13-25 «Старый телевизор» 

вспоминает: «Цирк 
зажигает огни», 1-я часть 

15-00 «Сегодня»
15-30 «Без рецепта»
16-00 «Двое»
16-45 Мультфильм «Деревенский 

водевиль»
17-00 «Сегодня»
17-25 Мир приключений и 

фантастики. «Зеркало, 
зеркало-11» (Австралия)

17-55 Мультсериал «Битлджус» 
(США)

18-20 «Впрок»
18-40 «Криминал»
19-00 «Сегодня»
19-35 «Служба спасения»
20-05 Сериал «Любовь и тайны 

Сансет Бич» (США)
21-00 «Сегодня»
21-30 Сериал по пятницам. Чак 

Норрис в боевике «Крутой 
Уокер: правосудие по- 
техасски» (США)

22-20 Документальный фильм 
«Первая чеченская: на войне 
как на войне»

23-20 «Криминальная Россия». 
Специальный выпуск: 10-й 
отдел

00-00 «Сегодня»
00-40 «Герой дня»
01-05 «Глас народа» Программа 

Евгения Киселева
02-10 Цвет ночи. Серена Гранди в 

фильме Тинто Брасса 
«Миранда» (Италия)

04-10 Музыка на канале

■

06-30 Информационно-музыкальная
программа «Утренний 
коктейль»

07-30 Программа новостей «7 Плюс»
08-00 Мультсериал «Детская власть»
08-30 Мультсериал «Небылицы»
09-00 Молодежный сериал «Сан- 

Тропе»-2, 59-я серия
10-00 «Из жизни женщины»
10-25 «Сонник»
10-30 Сериал «Диагноз: убийство»,

45-я серия
11-30 Фильм «К концу времен»

(США, 1996 г.). Режиссер 
Маркус Роткранц. В ролях: 
Джосс Экланд, Кристин 
Тейлор,, Том Шульц, Уэйн 
Томас Йорк, Сара Дуглас

13-30 Мультсериал «Небылицы»
14-00 Мультфильм «Свинья-копилка» 
14-10 «Телемагазин»
14-30 Сериал «Марисоль», 120-я 

серия
15-30 Сериал «Незабываемая», 41-я

серия
16-30 Сериал для подростков.

«Звездные следопыты»,
1-я серия

17-00 Молодежный сериал «Сан- 
Тропе»-2, 60-я серия

18-00 «Из жизни женщины»
18-30 Авторская программа

Э.Николаевой «Первые лица»
19-00 Мультсериал «Мордилло»
19-30 Сериал «Диагноз: убийство»,

46-я серия
20-30 Программа новостей «7 Плюс»
21-00 Детская передача «Ку-ка-ре-

ку!»
21-15 «Мировые новости»
21-30 Сериал «Парадокс», 12-я 

серия
22-30 «Телемагазин»
22-45 «Глобальные новости».

Астрологический прогноз 
Павла Глобы 

22-50 Трагикомедия «Три цвета: 
белый» (Франция — Польша 
-  Швейцария, 1993 г.). 
Режиссер Кшиштоф 
Кеслевский. В ролях: Збигнев 
Замаховски, Жюли Дельпи, 
Янош Гайос, Ежи Штур

00-55 Авторская программа
Э.Николаевой «Первые лица»

01-35 Ночной сеанс 
05-00 Музыка на канале

-й КАНАЛ
06-15 И нф ормационная программа 

« соб ы ти я*
06-30 М узы кальны й дубль бегущ ей

строки
07-35 Инф ормационно-музыкальная^

программа «Утренний коктейл ь*

08-35 П рограмма новостей «7 пл ю с*
09-05 «Врем ечко*
09-25  Телесериал «Ш оу Косби» (С Ш А ) 
0 9 -50  Сериал «Р экс  -  лучш ий друг 

пол иц ейского », 10-я серия
11-00 Утренний телеканал «Настроение»
12-30 Вы боры -99
12-35 Утренний телеканал «Настроение»
13-00 И нф ормационная программа

«События»
13-15 Телеканал «Настроение»
13-50 Вы боры -99
14-00 Парад плюс: выбери песню
14-20 Вы боры-99
15-00 Код екс  м олчания в

крим инальном  сериале  
«О м ерта» (К анад а)

16-00 И нф ормационная программа
«События»

16-20 «На пути к  новой Р оссии*. Часть 2-
я

17-00 Телеканал «Дата»: взгляд из ,
виртуальной студии

18-00 Теленовелла о любви
«Узурпаторш а»

19-00 И нф ормационная программа
«События»

19-15 М узы кальны е поздравления
20-15 «М узы ка в музеях мира»
20-55 Чисто англи йский  ю мор в

сериале «Запи ски  
П и кв и кс ко го  клуба»

21-30 П рограм ма новостей «7 П лю с*
2 2-00  О течественны й боевик.

«А ф ганец»
23-55 П рограм ма новостей «7 П лю с* 
00-20 Ф утбол . К уб о к  У Е Ф А . 1 /1 6

финала. «Лидс Ю найтед» 
(А нглия) -  «Спартак» (М осква). 
Трансляция из Лидса (В перерыве 
«Петровка, 38»)

02-20 М олодежны й канал «Да!». По
окончании — «Парад плюс: 
выбери песню»

03-40 М узы ка на канале 
03-45 Выборы-99
03-50 «Постскриптум»
04-00 «Вы боры -99»

04-05 Совет министров 
04-10 «Времечко»
04-30 «Петровка, 38»
0 4-40  Крим инальны й сериал

«О м ерта» (К анад а)
05-35 М узы ка на канале
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7-й  КАНАЛ6-и  КАНАЛ5-й  КАНАЛи КАНАЛ
09.00 Новости.
09.15 «Слово пастыря». 

Митрополит Кирилл.
09.30 Домашняя библиоте­

ка.
09.45 Сокровища мадам 

Петуховой в коме­
дии «Двенадцать 
стульев», часть 1-я.

11.10 Смак.
11.30 Программа «100% ».
12.00 Утренняя почта.
12.35 Дневной киносе­

анс. Фильм Станис­
лава Ростоцкого 
«Из жизни Федора  
Кузькина»,
1-я и 2-я серии.

16.00 Новости (с сурдопе­
реводом).

16.10 «Затерянные во 
времени (Ланголье- 
ры Стивена Кинга)». 
Сериал.

17.35 Тема.
18.15 Песня-99.
19.00 Новости (с сурдопе­

реводом).
19.10 Женские истории.
19.40 «Угадайка!».
20.25 Только раз в году!

«Кавказская плен­
ница, или Новые 
приключения Ш ури­
ка».

22.00 Время.
23.00 Погода.
23.10 «Китайский горо­

довой». Сериал.
00.05 «Эх, Семеновна!» 

Всероссийский часту­
шечный суперкубок.

00.45 Сериал «Тысячеле­
тие».

01.40 Ночь с незнаком ­
цем в триллере «Ос 
трота ощущений». 
Фильм 1-й.

03.10 Программа передач.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР

09.00 «Пес в сапогах», «Чучело-мяуче- 
ло». Мультфильмы.

09.30 Папа, мама, я — спортивная семья.
10.30 Почта РТР.
11.00 Доброе утро, страна!
11.30 Сам себе режиссер.
12.00 «Сто к одному». Телеигра.
12.55 Хорошие новости.
13.25 Эх, дороги...
13.40 Золотой ключ.
14.00 Вести.
14.20 Федерация.

ТРК —  ИРКУТСК

15.00 Мультподарки.
15.25 «Странички». Программа для под­

ростков.
15.55 Вспоминая любимые фильмы. «С 

любимыми не расставайтесь».
17.20 Послесловие.
17.40 Счастливый конверт.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР

19.00 Моя семья.
20.00 «Два рояля». Музыкально-развле­

кательная программа.
21.00 «Аншлаг» представляет: «Полный 

вперед!».
22.00 Вести.
22.45 «Аншлаг» представляет: «Полный 

вперед!». Продолжение.
01.10 Последний сеанс. Михаил Ефре­

мов и Евгения Добровольская в 
кинокомедии «Мужской зигзаг».

До 02.35

3-я  ПРОГРАММА (1 -й  КАНАЛ)
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

15.00 «Урмасс Отт с ...».
16.00 «На здоровье»! Ток-шоу.
17.05 Премьера мультсериала «Секрет­

ные агенты» (США).
18.00 Акуна Матата.

06-25 Мультфильмы «Мальчик и
облако», «Зеленая пилюля»

06-45 «Впрок»
07-05 «Криминал»
07-20 «Служба спасения»
07-55 «Сегодня»
08-35 Герой дня
09-00 Сериал. Чак Норрис в

боевике «Крутой Уокер: 
правосудие по-техасски» 
(США)

09-55 Мир приключений и 
фантастики. «Зеркало, 
зеркало-11», (Австралия)

10-30 Мультсериал «Битлджус», 29-я 
серия, заключительная (США)

11-00 «Сегодня»
11-40 Криминал. «Чистосердечное

признание»
12-10 «Без рецепта»
12-45 «Фитиль»
13-00 «Сегодня»
13-20 Любовные истории, которые 

потрясли мир. Уна О’ Нилл и 
Чарли Чаплин 
(Великобритания)

13-50 Юбилей. Борис Щербаков в 
комедии «Жених из 
Майами»

15-15 «В нашу гавань заходили
корабли». Программа 
Э.Успенского

16-20 Мультфильм «Метаморфоза»
16-25 «Своя игра»
17-00 «Сегодня»
17-25 «Большие деньги»
17-55 Сериал по выходным. «Она

написала убийство»
18-50 «Глас народа». Программа

Евгения Киселева
19-55 Дог-шоу «Я и моя собака»
20-30 «Герой дня без галстука»
21-00 «Сегодня»
21-30 Профессия—репортер. Елена 

Масюк «Атомная хлопушка»
21-45 Мир кино. Мишель Мерсье и 

Робер Оссейн в фильме 
Бернара Бордери 
«Неукротимая Анжелика» 
(Франция -  Италия -  ФРГ)

23-20 «Женский взгляд» Оксаны 
Пушкиной 

00-00 «Сегодня»
00-45 Сериал. Пета Уилсон в

фильме «Ее звали Никита» 
(Канада -  США)

02-25 Ток-шоу «Про это»
03-20 Ночной сеанс
05-00 Музыка на канале

07-00 Программа новостей «7 
Плюс»

07-30 Мультфильм «Русалочка»
08-00 Сериал «Сеньора», 10-я 

серия
09-00 Сериал «Черная бухта», 10- 

я серия
09-55 «Сонник»
10-00 Игра «Пират-атака», 13-я 

серия
10-30 Мультсериал «Планета 

монстров», 13-я серия'
11-00 Сериал для подростков 

«Тайный мир Алекс Мак»,
10-я серия

11-30 «Европейский футбол на 
ТНТ»

12-30 Игра «Тайны Ксапатана», 13-я 
серия

14-00 «Пытливые умы», 41-я серия
14-30 «Открытые небеса». 

Документальный фильм 
«Сны Сталкера»

15-30 «Сонник»
15-35 Сериал «Сеньора», 10-я 

серия
16-30 Сериал «Черная бухта», 10- 

я серия
17-30 Фантастический сериал 

«На краю Вселенной», 12-я 
серия

18-30 Мультсериал «Мордилло»
19-00 Комедия «Я люблю Люси»,

22-я серия
19-30 Комедия «Папочка-майор»,

9-я серия
20-00 Комедия «Такая разная 

Трейси», 9-я серия
20-30 Программа новостей «7 

Плюс»
21-00 Телевизионный клуб 

«Автомикс»
21-30 Сериал «Парадокс», 13-я 

серия (заключительная)
22-30 «Глобальные новости». 

Астрологический прогноз 
Павла Глобы

22-35 Боевик «Тихо умереть» 
(США, 1997). Режиссер 
Джим Греко. В ролях: Гари 
Грехем, Кен Нагаяма, 
Кристина Йошида

00-30 «Кино, кино, кино»
01-05 «Встреча с...» Группа «ИКС- 

миссия»
02-05 Комедия «Я люблю Люси»,

22-я серия
02-45 Ночной сеанс
05-00 Музыка на канале

9-й  КАНАЛ
06-30 Музыкальный дубль бегущей

строки
07-30 Мультфильм «Последний

лепесток»
08-00 Программа новостей «7 Плюс»
08-25 Чисто английский юмор в

сериале «Записки  
П икв икского  клуба»

08-55 Информационная программа
«События»

09-50 Телеканал «Дата»
10-10 «Времечко»
10-30 Телеканал «Дата»
11-00 Детектив. «Клю ч к Р еб е кке» , 2-я

серия
13-00 Д етский телеканал: «Короче

говоря», «Самы й-самы й», 
«Экстремальная зона»

14-00 Мультфильм «П ирожок»
14-15 «На караул!»
14-35 О собенности национальной охоты

в цикле «Все народы России»
15-05 Час приклю чений. Новый

Бэтмен в ф антастическом  
сериале «Человек ночи»  
(Канада, 1997)

16-00 «События». Инф ормационная
программа 

16-10 Развлекательная программа «С 
утра попозже»

16-40 Людмила Рюмина в программе
«Москва златоглавая»

17-05 Театральный сезон. Премьера
спектакля В оронеж ско го  
академического театра драмы 
им. А .Кольцова «Доходное 
место»

19-00 «События». Информационная 
программа

19-15 Музыкальные поздравления
20-20 Мультфильм «Бобик в гостях у

Барбоса»
20-30 Кодекс молчания в

криминальном сериале  
«Омерта» (Канада)

21-30 Программа новостей «7 Плюс»
22-00 Отечественный боевик.

«Аф ганец-2»
23-35 Ток-ш оу «Национальный интерес

2000»
00-05 Программа новостей «7 Плюс» 
00-30 М олодежный канал «Да!». По 

окончании — «Парад плюс: 
выбери песню» и тележурнал 
«Пестрая лента»

02-20 Музыка на канале
04-05 События одной строкой
04-10 Российские тайны. Следствие 

ведет ТВЦ
04-40 «Твой ход, киноман»
04-45 Н а  ночь глядя. Художественны й  

фильм «М аш ин а для убийства»

7-й  КАНАЛ6-й  КАНАЛ5-й  КАНАЛ3 -й  КАНАЛ
08.55 Новости.
09.05 «Дисней-куб»: «Ути­

ные истории».
09.35 Мультсеанс: «Чуня».
09.50 Лед тронулся в коме­

дии «Двенадцать сту­
льев», часть 2-я.

11.10 «Непутевые заметки» 
Дм. Крылова.

11.30 Пока все дома.
12.05 Семейная комедия 

«Альф».
12.35 Играй, гармонь люби­

мая!
13.05 Дневной киносеанс. 

Борис Чирков, Васи­
лий Меркурьев в ко­
медии «Верные дру­
зья».

15.00 Клуб путешественни­
ков.

15.40 Русский музей. Исто­
рия одного шедевра.

16.00 Новости (с сурдопере­
водом).

16.10 «Затерянные во вре­
мени (Лангольеры 
Стивена Кинга)». Се­
риал.

16.40 «Дисней-клуб»: «Но­
вые приключения Вин­
ни-Пуха».

17.10 «Дисней-клуб»: «Чип 
и Дейл».

17.35 Как это было. Кризис 
17 августа. 1998 год.

18.15 Песня-99.
19.00 Новости (с сурдопере­

водом).
19.15 Евгений Петросян пре­

дставляет: «Когда фи­
нансы поют романсы».

22.00 Авторская программа 
Сергея Доренко.

23.00 Погода.
23.05 «Мировое кино». 

Шон Коннери и Нико­
лас Кейдж в боевике 
«Скала».

01.35 Ночь с незнакомцем 
в триллере «Острота 
ощущений», фильм
2-й.

03.10 Программа передач.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
09.00 «Тайна третьей планеты». Мульт­

фильм.
09.55 Спортивные танцы. Открытый чем­

пионат России «Рашен опен-99» и 
чемпионат мира среди юниоров.

10.55 Доброе утро, страна!
11.30 Аншлаг и Ко.
12.30 «Городок». Развлекательная прог­

рамма.
13.00 Русское лото.
13.40 Мир книг с Леонидом Куравлевым.
14.00 Вести.

ТРК — ИРКУТСК
14.20 Покупая — проверяй.
14.50 Чемпионат России по баскетболу. 

Суперлига. «Шахтер» (Черемхово)
— «Саха» (Якутск).

16.05 — Артмозаика.
16.45 — Домострой.
17.00 — Неспешный разговор.
17.30 — Слово депутата.
17.50 — Губерния.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
18.25 Перед «Зеркалом».
18.40 Юбилейный концерт Людмилы Зы­

киной.
21.00 Зеркало.
22.00 Людмила Гурченко и Михаил Де­

ржавин в музыкальной комедии 
«Моя морячка».

23.35 «Друзья». Многосерийный теле­
визионный художественный 
фильм (СШ А ).

00.10 Нонна Мордюкова, Светлана 
Крючкова, Иван Бортник и Юрий 
Богатырев в комедийной драме 
Никиты Михалкова «Родня».

01.55 «К-2» представляет: Александр Ка­
лягин в программе Владимира Оре- 
нова «Фрак народа».

До 02.50
3 -я  ПРОГРАММА (1 -й  КАНАЛ)

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
14.20 Фестиваль солдатской песни «Вик­

тория».
16.00 Кинотеатр «Россия». Людмила 

Гурченко, Олег Басилашвили, Ни­
кита Михалков и Нонна Мордюко­
ва в мелодраме Эльдара Рязанова 
«Вокзал на двоих». 1-я и 2-я се­
рии.

06-20 «Герой дня без галстука»
06-50 «Сегодня»
07-35 Детский сеанс. «Принц и 

нищий»
09-00 Пета Уилсон в фильме «Ее 

звали Никита» (Канада -  
США)

09-50 Мир приключений и 
фантастики. «Зеркало, 
зеркало-11» (Австралия)

10-20 Мультфильм «Чиполлино»

11-00 «Сегодня»
11-45 «Служба спасения»
12-15 «Пойми меня»
12-45 Мультфильм «Новичок»
13-00 «Сегодня»
13-15 «Полундра». Семейная игра.
13-45 Телеигра «Ключи от форта 

Байяр». (Великобритания)
14-45 «Путешествия натуралиста»
15-15 «Русские горки». Программа 

М.Т аратуты
15-50 «Третий тайм». Программа 

С.Шустера
16-40 Профессия— репортер
17-00 «Сегодня»
17-20 Сериал по выходным. «Она 

написала убийство» (США)
18-15 «Фитиль»
18-25 «Большие родители»
19-00 «Сегодня»
19-25 «Итого» с Виктором 

Шендеровичем

19-45 Премьера НТВ. Михаил
Ульянов в остросюжетном 
фильме Станислава 
Говорухина
«Ворошиловский стрелок»

21-40 «Куклы»
22-00 «Итоги»
23-05 Дэвид Копперфильд. «15 лет 

магии», фильм 2-й
23-55 Последний киносеанс. 

Мартуфелло, Анжела 
Каванья и Серджио 
Вастано в комедии «Пояс 
верности»(Италия)

01-50 Ночной сеанс
05-00 Музыка на канале

07-00 Программа новостей «7 Плюс» 
07-30 Мультфильм «Верь не верь»
07-50 «Ералаш*
08-00 Сериал «Дом Уим зи»
09-00 Мультфильм «Баллада о 

медвежонке Смоки»
09-55 «Сонник»
10-00 С ка зка  «Волш ебный портрет»

(Р оссия— Китай, 1997 г.).
Режиссер Геннадий Васильев. В 
ролях: Сергей Ш нырев, Гао Ли, 
Валентина Теличкина, Ариадна 
Ш енгелая, А ндрей Мартынов

11-55 Сонник
12-00 «Суперхоккей. Неделя НХЛ»
12-30 «Мировой футбол»
13-00 Игра «Тайны Ксапатана». 14-я

серия
14-30 «Тойота» представляет: «Мир

дикой  природы *
15-00 «Открытые небеса».

Документальный фильм из цикла 
«Романс о  Британии». Фильм 11- 
й —  «Ж изнь в викторианской 
Англии»

16-00 «Музыка на ТНТ*
16-30 Фильм «Волш ебная история» 

(Великобритания, 1997 г.). 
Режиссер Чарльз Старидж. В 
ролях: Питер О ' Тул, Харви 
Кайтел, Пол М акГэнн, Андрей 
Гаврилов

18-30 «Кино, кино, кино»
19-00 Комедия «Я люблю Лю си», 23-я

серия
19-30 Комедия «П апочка-м айор», 10-я

серия
20-00 Комедия «Такая разная

Трейси», 10-я серия
20-30 Программа новостей «7 Плюс»
21-00 «А втом икс*
21-15 Мультфильм на ночь.

«Муми-тролль и комета»
21-30 «Русский боевик». «Новые

приклю чения ментов» — 
«Новое слово в ж ивописи». 
Режиссер Игорь Бутурлин. В 
ролях: Алексей Нилов, Сергей 
Селин, Александр Половцев, 
Михаил Трухин, Ю рий Кузнецов

22-40 «Глобальные новости».
Астрологический прогноз Павла 
Г лобы

22-45 «Однажды вечером»
23-50 «Титаны реслинга на ТНТ»
00-55 Комедия «О пользе

подглядывания» (С Ш А , 1995
г.). Режиссер Тайлер Бенсингер. 
В ролях: Д ж ейм с Ле Г росс, 
Мишель Ф орбес, Стивен Уебер, 
Эллер У окер

03-05 Ночной сеанс
05-00 Музыка на канале

9-й  КАНАЛ
06-30  Музыкальный дубль 

бегущей строки
07-30  Мультфильм «Маленькая 

колдунья»
08-00  Программа новостей «7 

Плюс»
08-25  Аналитическая программа 

«Неделя»
09-10 «Ф утбол в диалогах»
09-40 Детектив. «Руки

незнакомца», 1-я и 2-я 
серии (Великобритания)

13-00 Детский телеканал:
«Короче говоря»,
«Хорошие книжки»,
«Шик», «Непоседы»

14-00 Мультфильм «Привет 
друзьям»

14-15 «Первосвятитель»
14-30 Российские тайны: 

следствие ведет ТВЦ
15-00 Русская сказка. «По 

щучьему веленью»
16-00 «События». 

Информационная 
программа

16-15 Театральный роман. 
«Катастрофа»

16-45 В.Серова, Л.Целиковская 
и Е.Самойлов в комедии 
«Сердца четырех»

18-20 Премьера рубрики. «Мир 
женщин»

19-00 «События». 
Информационная 
программа

19-20 Музыкальные поздравления
20-25  Брэйн-ринг
21-30  Программа новостей «7 

Плюс»
22-00 Пять вечеров с Эдди 

Мерфи. Комедия 
«Поездка в Америку» 
(США)

00-15 На ночь глядя.
Художественный фильм 
«Машина для убийства»

02-05  «Без фонограммы!» Акция 
звезд российской эстрады

03-25  Музыка на канале
04-05  События одной строкой
04-10  Парад плюс: выбери песню. 

Музыкальные итоги
05-00  Музыка на канале
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